上水道係長

※太枠線内のみ記入してください。

（様式第２号）

給 水 申 込 書 ・ 届 出 書
山ノ内町公営企業

山ノ内町長　様

	受付年月日
	令和　　年　　月　　日
	受付番号

下記のとおり届け出ます。

	種別
	□開栓＊1　□装置開栓　□完全休止　□装置休止　□廃止　□口径変更（φ　 →φ 　）

□所有者変更（相続・生前贈与・売買*2・　　　　　）　□使用者（借家人）変更

	申請者
	申請者種別　１．本人　　２．家族（続柄　　　　）　３．その他（　　　　　）

	住所

	氏名

	電話番号
	※日中連絡がとれる電話番号

	設置場所
	山ノ内町大字　平穏・佐野・寒沢・戸狩・夜間瀬

　　　　　　（組名：　　　　　　）

	旧所有者
（旧使用者）
	住所

	氏名

	電話番号

	新所有者

（新使用者）
	住所

	氏名

	電話番号

	納付方法
	１．納付書　　２．口座振替

	開栓・変更・休止年月日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	量水器番号

	口径

	　φ

	計器指示数

	　 　 　㎥

	検　 　針　　 順

	－　　－

	処　　理　　経　　過

	工事施工年月日
	施工者
	Warms
	処理年月日
	完結

	· ・

	備考

	お客様番号

	新法　・　旧法

申請手数料　　　　　　　　円
工　事　料　　　　　　　　円　　　　納入年月日　　　　　　　　　　　担当印　　　　 eq \o\ac(○,印)
　合　　　計
円

＊1水道使用開始申し込みにあたり定型約款については、「山ノ内町営水道条例」が契約内容になります。

＊2売買の場合には、所有権移転の経緯がわかるもの（売買契約書または登記簿の写し）を添付してください。